第　　町内会長殿

　　　　　　　　　訃報のお知らせ
令和7年　月　　日
   青木平区　町内　　班
             　　　   　　　　　　　　			　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　班長名

下記の通り訃報がありましたので、慎んでお知らせいたします

					　　　　　　記

町内　班　　番地の　　　　様（　　歳）がお亡くなりになりました。
[bookmark: _GoBack]葬儀については下記の通りに執り行われます。
お通夜
告別式
出  棺
式　場
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上